
拝啓　新春の候、コロナ禍の収束がなかなか見えない状況ではございますが、皆様におかれ

ましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、当事務所で４年間執務してまいりました金刺廣長弁護士が本年１月、新たに事務所

を開設することとなりました。金刺弁護士は、当事務所入所以降、誠実かつ丁寧な仕事ぶり

で皆様の信頼を受けておりました。当事務所での経験を活かし、様々な事件のご依頼に答え

る弁護士としてさらに活躍されることを期待しております。また、当事務所も、引き続き、

金刺弁護士と協働・連携をはかりながら、個別の案件に取り組んでまいる予定でおります。

これまで金刺弁護士にお寄せいただきましたご厚情に心より感謝申し上げますとともに、今

後とも、私ども同様ご厚誼賜りますようお願い申し上げます。

　当事務所は、本年、法人化して２年目となります。お困りのときにいつでも気軽にご相談い

ただける、リーガルパートナーとして、様々な分野の業務についてさらなる研鑽を積み、皆様

のご期待に応えてまいる所存です。今後もご指導ご厚誼のほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　令和３年１月吉日

謹啓　初春の候、皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、私こと、ご縁を頂き平成29年１月に太田・渡辺法律事務所（当時）に入所して以来、

弁護士業務に従事してまいりましたが、このたび渡邉先生、小川先生のご了解を得て、令和

３年１月より、下記事務所を開設することになりました。

　弁護士法人TRUTH&TRUST在籍中におきましては、皆様から格別のご厚情を賜り、多く

の経験を積ませていただいたことに厚く御礼申し上げます。

　新事務所におきましても、より一層の研鑽に務め、劇的に変化する社会情勢を敏感に察知

しつつ、依頼者の皆様一人一人と真摯に向きあうことのできる弁護士を目指し、職務に精進

する所存ですので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　　令和３年１月吉日

かなざし法律事務所

名古屋市中区丸の内一丁目15番９号　スガキコ第２ビル５階

名古屋市中区丸の内三丁目８番８号　山富丸の内ビル２階

〒460-0002

〒460-0002

TEL 

TEL 

FAX

FAX

052-221-1313

052-950-5510

https://t-trustlaw.jp
052-204-0313

052-950-5520

弁護士　渡邉　一平

弁護士　金刺　廣長

弁護士　小川　洋子

弁護士　杉本　将樹

ご　挨　拶


